ИЗВЕЩЕНИЕ
   о проведении общего собрания участников долевой собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного производства, с кадастровыми номерами: 54:13:025305:1349 общей площадью 852500 кв.м., 54:13:025305:1350 общей площадью 750900 кв.м., 54:13:025305:1351 общей площадью 454300 кв.м., 54:13:025305:1352 общей площадью 135200 кв.м., 54:13:025305:1353 общей площадью 1279100 кв.м., 54:13:025305:1354 общей площадью 550200 кв.м., 54:13:025305:1355 общей площадью 1338900 кв.м., 54:13:025305:1356 общей площадью 182400 кв.м., 54:13:025305:1357 общей площадью 423000 кв.м.
 Собрание состоится 08.07.2022 года в 16-00 (местного времени) по адресу: по адресу: Новосибирская область, Краснозерский р-н, село Казанак,  улица Краснозерская, 38 (здание администрации Казанакского сельсовета).
Повестка дня:

1. О прекращении договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения №1 от 09.09.2010 года на земельные участки с кадастровыми номерами  54:13:025305:1349, 54:13:025305:1350, 54:13:025305:1351, 54:13:025305:1352, 54:13:025305:1353, 54:13:025305:1354, 54:13:025305:1355, 54:13:025305:1356, 54:13:025305:1357  в связи с окончанием срока договора и предварительно достигнутым соглашением сторон договора о его расторжении;

2. Об условиях договора аренды земельных участков с кадастровыми номерами  54:13:025305:1349, 54:13:025305:1350, 54:13:025305:1351, 54:13:025305:1352, 54:13:025305:1353, 54:13:025305:1354, 54:13:025305:1355, 54:13:025305:1356, 54:13:025305:1357.

3. О выборе лица, уполномоченного действовать от имени участников долевой собственности без доверенности в органах по государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 54:13:025305:1349, 54:13:025305:1350, 54:13:025305:1351, 54:13:025305:1352, 54:13:025305:1353, 54:13:025305:1354, 54:13:025305:1355, 54:13:025305:1356, 54:13:025305:1357  находящиеся в долевой собственности, в том числе по вопросам прекращения записи  заключения и регистрации соглашения о расторжении договора аренды земельного участка и договора аренды указанного земельного участка, в том числе об объеме и сроках таких полномочий. Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение, можно с 09-00 до 16-00 (местного времени) с 27.05.2022 года по 07.07.2022 года по адресу: 630132, город Новосибирск, ул. Железнодорожная 15/2 офис 501, тел. 8-913-776-81-78. Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц либо их представителей, могут принять участие в голосовании.